
 
 

UCHWAŁA NR XIII/90/25 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze, przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji tych zajęć oraz ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 3 lit. b w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 
zrzeszających nauczycieli Rada Miejska w Chodczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycielom pełniącym stanowiska 
kierownicze w przedszkolach, szkołach, placówkach prowadzonych przez Miasto i Gminę Chodecz, który 
określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do nauczyciela pełniącego obowiązki kierownicze w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 
stanowisko kierownicze, wymiar zajęć ustalony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, stosuje się 
odpowiednio. 

§ 3. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla nauczycieli niewymienionych w art.42 ust. 3 Karty Nauczyciela, który określa załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXI/164/2013 Rady Miejskiej w Chodczu  z dnia  28 maja 2013 roku 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, 
przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji tych zajęć oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1823



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Chodecz. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1823



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/90/25 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 27 marca 2025 r. 

LP. STANOWISKO TYGODNIOWY OBOWIĄZKOWY WYMIAR 
PRACY 

1. Dyrektor szkoły 8 godziny 
2. Dyrektora przedszkola 6 godziny 
3. Wicedyrektor szkoły 10 godzin 
4. Wicedyrektor przedszkola 10 godzin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1823



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/90/25 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 27 marca 2025 r. 

LP. STANOWISKO 
TYGODNIOWY 

OBOWIĄZKOWY 
WYMIAR PRACY 

1. pedagog 22 

2. psycholog 22 

3. logopeda 22 

4. doradca zawodowy 22 

5. pedagodzy specjalni, terapeuci pedagogiczni i pozostali specjaliści z 
zakresu pedagogiki specjalnej 

22 

6. nauczyciel współorganizujący proces kształcenia specjalnego 20 godzin 

7. Nauczyciel rewalidant Zgodnie z pensum 
ustalonym dla 

stanowiska danego 
nauczyciela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1823


	UCHWAŁA NR XIII/90/25 RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-04-04T09:10:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




